DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 2 de maio de 2023 Edição nº 02/05 - Ano 2023

Código Identificador: db251786-2f62-4036-b055-37b410b324c6
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo n° 087/2023
Processo Seletivo Simplificado de Assistentes de Alfabetização para Atuar no Programa Tempo de Aprender

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, com sede na Rua Gal. Osório, 245, Bairro Centro, torna
público o presente edital para ASSISTENTE VOLUNTÁRIO DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER, regido pelo Edital no
084/2023, de 17 de abril de 2023, nos termos abaixo, comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO – TEMPO DE
APRENDER

Classificação Candidato Pontuação
Máxima

1 Claudio Murilo 10

2 Adriana Lima Pinheiro 6

3 Sandrini Lucas Juliano 5

4 Katia Simone Baldissera 4

5 Juliane Garcia Rosa 4

6 Cristiane Silveira Martins 3

7 Carla de Souza Moreira 3

8 Renata Santos Silva 3

9 Adriele Vilarinho 3

10 Evellyn Farias Villanova 3

11 Elisandra Amaral da Silva 1

12 Patricia Farias Amorim 1

13 Lucia Lemos da Silva 0

14 Amine Folchini 0

São José do Norte/RS, 02 de maio de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/42/VSGg3Qh89ZdtOVmXVbpTi038ttyjNirx.pdf

Letiele da Silveira Jardim Machado
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Publicado por: Dynamika
Código identificador: b14c22c1-c8af-4d1f-b186-6c2fd5c82fd1

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/42/VSGg3Qh89ZdtOVmXVbpTi038ttyjNirx.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 2 de maio de 2023 Edição nº 02/05 - Ano 2023

Código Identificador: db251786-2f62-4036-b055-37b410b324c6
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2